

四、投标分项报价表

项目编号：常采公[2023]0060号/分包2

项目名称：常州市公安局 2023 年度辅警服装采购项目 报价单位：人民币元

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	数量	单位	投标价格（元）	
							单价	合价
1	夏战训服 (含裤子)	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	305	套	150.00	45750.00
2	春秋战训服	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	70	套	150.00	10500.00
3	冬棉服 (无裤子)	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	280	件	200.00	56000.00
4	冬战训服	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	230	套	155.00	35650.00
5	辅警作战腰 带	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	130	条	20.00	2600.00
6	战训靴	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	275	双	180.00	49500.00
7	春秋网眼作 战鞋	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	370	双	95.00	35150.00
8	背贴	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	170	双	8.00	1360.00
9	明黄色反光 执勤服	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	690	件	350.00	241500.00
10	明黄色反光 执勤短袖	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	347	件	120.00	41640.00
11	多功能服 (不含裤 子)	国安	按实际量 体数据	按采购文件要求	608	件	180.00	109440.00
合 计								629090.00

投标人名称（公章）：江苏国安职业装有限公司

法定代表人或代理人（签字或盖章）：

